CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 2044/2022

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal  Renato  Carvalho Fernandes,  solicitando a  secretaria  responsável  pedindo que faça  a
limpeza dos bueiros do Residencial Bela Suíça III.

Justifico que o Residencial tem um problema de alagamento onde os bueiros entupidos ficam
transbordando, causando transtorno nos dias chuvosos.

Nestes Termos,
Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2022.

Wellington Resende da Silva
Vereador - PL

APROVADO  15   VOTOS
REPROVADO _ VOTOS
DEFERIDO  ( - )
SALA DAS SESSÕES EM  24/05/2022

		2022-06-01T10:28:07-0300

		2022-06-01T10:28:18-0300

		2022-06-01T10:28:27-0300